ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
од прв поправен колоквиум по предметот
БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 27.12.2017 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	Досие
	поени

	1. 
	
	54/13
	41

	2. 
	
	14/15
	50

	3. 
	
	51/15
	73

	4. 
	
	103/15
	51

	5. 
	
	150/15
	68

	6. 
	
	24/15
	56

	7. 
	
	46/15
	63

	8. 
	
	113/15
	68

	9. 
	
	47/15
	52

	10. 
	
	171/16
	41

	11. 
	
	30/15
	63

	12. 
	
	13/15
	41

	13. 
	
	48/15
	66



         Заклучно со реден број 13(тринаесет).
	                   15.01.2018
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	доц. д-р Татјана Спасеска 



